Statni zaverecna zkouska
NMgr. N-UTVh SZZ predmétove, E34/207 8:00

Typ studia: magisterské navazujici

Komise doc. PhDr. Mgr. Marcela Janikova, Ph.D. (Predseda komise)
Mgr. Martina Bernacikova, Ph.D. (Clen komise)
Mgr. Lenka Svobodova, Ph.D. (Clen komise)
Mgr. Milan Sipl (Asistent)

Pondéli 17. 6. 2024 08:00 - 12:00, ucebna: E34/207

uco Student Pozn.
492088 Lucie Adamcova
479831 Petr Blaho

492091 Vojtéch Cichra

492133 Lukas Mervart

492136 Nela Mlcochova

492212 Pavel Navratil

479880 Linda Repanova

ID: 120644 Stranalz1



Statni zaverecna zkouska
NMgr. N-UTVh SZZ predmétove, E34/207 13:00

Typ studia: magisterské navazujici

Komise doc. PhDr. Mgr. Marcela Janikova, Ph.D. (Predseda komise)
Mgr. Martina Bernacikova, Ph.D. (Clen komise)
Mgr. Lenka Svobodova, Ph.D. (Clen komise)
Mgr. Milan Sipl (Asistent)

Pondéli 17. 6. 2024 13:00 - 16:30, ucebna: E34/207

uco Student Pozn.
485253 Michal Cupék

465903 Barbora Cechova

473813 Vaclav Cernoch

500803 Barbora Sedlackova
492100 Martin Skalicky

492145 David Strnad

ID: 120645 Stranalz1



Statni zaverecna zkouska
NMgr. N-UTVh SZZ predmétove, E34/207 8:00

Typ studia: magisterské navazujici

Komise doc. PhDr. Mgr. Marcela Janikova, Ph.D. (Predseda komise)

Mgr. Martina Bernacikova, Ph.D. (Clen komise)
Mgr. Lenka Svobodova, Ph.D. (Clen komise)
Mgr. Jiri Sup (Asistent)

Utery 18. 6. 2024 08:00 - 12:00, u¢ebna: E34/207

uco

492268
479679
492283
469588
492076
492278

4744172

Student Pozn.
Adam Cervinka

Jiri Froml

Vaclav Hubacek

Marek Skubica

Jan Tran

Alexandra Vilimkova

Jana Vyvodova

ID: 120646 Stranalz1



Statni zaverecna zkouska
NMgr. N-UTVh SZZ predmétove, E34/207 13:00

Typ studia: magisterské navazujici

Komise doc. PhDr. Mgr. Marcela Janikova, Ph.D. (Predseda komise)

Mgr. Martina Bernacikova, Ph.D. (Clen komise)
Mgr. Lenka Svobodova, Ph.D. (Clen komise)
Mgr. Jiri Sup (Asistent)

Utery 18. 6. 2024 13:00 - 16:30, uc¢ebna: E34/207

uco

456769
479811
492070
479852
492216

492277

Student Pozn.
Jakub Janec

Petr Jerabek

Petr Kolaja

Karin Krockova

Lucie Aries Krysova

Tereza ZubrvalcCikova

ID: 120647 Stranalz1



